1

REQUERIMENTO Nº 33/2023

Excelentíssimo Senhor

DD. Presidente, da Câmara Municipal.

João Evandro de Souza Tibes, na qualidade de vereador e

subscritor do presente, com base no art. 142, VI e 164, parágrafo único do Regimento

Interno desta Casa Legislativa, vêm a presença de Vossa Excelência, requerer que

seja concedido “moção de aplausos” para os servidores Ilson Admar da Silva, Marilei

Aparecida Tortelli Lustoza, Rosana Marques silva, Valdoir Ramos, Makiéli de Moraes

Costa, Marli Aparecida Scopel Mendes, da equipe de vacina, da Unidade Básica de

Saúde de Coronel Domingos Soares.

Certo de contar com o apoio de todos os vereadores e da

Presidência, firmamos o presente requerimento, solicitando aos parlamentares o

exame e sua consequente aprovação.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Coronel Domingos Soares, 05 de maio de 2023.

       João Evandro de Souza Tibes

                  Vereador